
E20 中央自動車道
EXPASA談合坂（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記店舗は店内改装のため、一時営業を休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【営業休止店舗・期間】

スターバックス コーヒー
１月２７日（月）１９：００～２月６日（木）６：００

上記以外の店舗は通常営業しておりますので、ぜひご利用ください。

スターバックスコーヒー
営業休止


